UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA UFPB/PU/Nº 005/2010
JULGAMENTO FINAL DAS PROPOSTAS

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Universitária da UFPB, instituída pela Portaria UFPB/PU/Nº 068/2010 de 09.03.2010, torna público o Resultado do Julgamento das Propostas da CONCORRÊNCIA PÚBLICA UFPB/PU/Nº 005/2010, que teve por objeto Serviços de Engenharia no âmbito dos CAMPI I a IV da UFPB.
Foram consideradas vencedoras as seguintes empresas:
Lote 1: Evolução Adm. e Serviços Gerais Ltda., CNPJ 05.413.899/0001-98, com o valor de R$ 648.206,17;

Lote 2: Evolução Adm. e Serviços Gerais Ltda., CNPJ 05.413.899/0001-98, com o valor de R$ 1.395.508,14;

Lote 3: STC CONSTRUÇÕES SERV. E ADM. LTDA., CNPJ 05.455.228/0001-90, com o valor de R$ 517.631,91;

Lote 4: GIMA CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA., CNPJ 07.354.610/0001-32, com o valor de R$ 1.013.330,64;

Lote 5: ENPEC EMP. NAC. DE PROJ. ENG. E COM. LTDA., CNPJ 04.302.721/0001-07, com o valor de R$ 2.633.070,49;

Lote 6: CONSTRUTORA TERRA BRASIL LTDA., CNPJ 09.076.228/0001-30 com o valor de R$ 1.156.181,67;

Lote 7: COMEL ENGENHARIA LTDA., CNPJ 05.444.400/0001-00 com o valor de R$ 3.160.223,96;

Lote 8: CONSTRUTORA TERRA BRASIL LTDA., CNPJ 09.076.228/0001-30 com o valor de R$ 844.527,55;
João Pessoa – PB, 23 de Novembro de 2010.
ROBERTO RIBEIRO DE AZEVEDO CRUZ

Presidente da CPL/PU